
UCHWAŁA NR IX/53/24 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/24 Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
powołania komisji stałych Rady Miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz § 16 ust. 1 załącznika do uchwały Nr X/47/07 z dnia 27 września 2007 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 225, poz. 2304, z 2008 r. Nr 108, 
poz. 1121, z 2009 r. Nr 93, poz. 1005, z 2010 r. Nr 5, poz. 78, Nr 213, poz. 2627, z 2011 r. Nr 68, poz. 781, 
z 2018 r. poz. 4408, z 2019 r. poz. 2035) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/3/24 Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji 
stałych Rady Miasta Hajnówka w § 3 dodaje się punkt 6 w brzmieniu "6. Anna Maria Brzozowska". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Bołtryk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F4A920-AA34-4FE3-B2E4-87C68ABB7382. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/53/24 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


